Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
ПОДКАМЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

от  18.03.2020 г. № 1 -рд
О внесении изменений в решение Думы
Подкаменского сельского поселения
от 30.10.2013 № 21-рд «Об утверждении
Правил землепользования  и застройки
Подкаменского муниципального образования»

В целях создания условий для устойчивого развития территории Подкаменского муниципального образования, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения  прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования  порядка регулирования землепользования и застройки на территории Подкаменского муниципального образования, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подкаменского муниципального образования,

ДУМА РЕШИЛА:

          1.Внести изменения в правила землепользования и застройки Подкаменского муниципального образования:
          1.1 Изменить часть территориальной зоны индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104) и в зоне природного ландшафта (ПТЗ 1106),  вдоль улицы Иркутская в п. Подкаменная, с учетом необходимых для размещения объекта местного значения площадей, на территориальную зону учебно-образовательную (ОДЗ 204). (приложение 1)
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем размещения на информационных стендах Подкаменского муниципального образования и официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Подкаменского
муниципального образования,
Глава Подкаменского
муниципального образования                                                                          Д. А. Бархатова